هرمزگان  عنوان کرد:پروژه های افتتاح شده در 
حوزه عمران،بهداشت ودرمان ،کشاورزی و انرژی 

بودکه اعتبارآنها بالغ بر ١٢میلیارد تومان است.

پروژه عمرانی و خدماتی در میناب به بهره برداری رسید

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک بابخانه به مســاحت سه هزارو 
دویست و پنجاه وشش متر وسی وهشت دسیمتر 
مربع )3256/38  مترمربع(  دارای پلاک هشتصد 
وچهل وشــش فرعی از ده - اصلی)10/846-

اصلی( واقع بخــش دو بندرعباس ابتدای جاده 
بندرعباس-سیرجان روستای آبشورک قدیم بنام 
منصور خاکی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده 
است ومحدود به حدود زیر است :شمالا بطول 
پنجاه ونه متر و چهل سانتیمتر دیواری است به